ve F. Tenik imzası 

A. Lafont ve mahdumları limit d şirketinin esas mukavelesinin 
4 üncü maddesinin muaddel madde layihası 

Şirket mukavelesinın 4 üncü maddesinin eski şekli : 
Madde 4 - Şirketin sermayesi 20.000 Türk lirası olup bun· 

lardan : 
15000 on beş bin liralık hissesi Arthur Lafont 
2500 iki bin beş yüz liralık hissesi Lafont oğlu Arthur 
2500 iki bin beş yüz liralık hissesi Otmar Lafont tara· 

fından ahz ve taahhüt edilmiştir. 
Şürekayı mumaileyhin isimleri hizalarında srösterilen meblağın 

tediyesini taahhüt ve nısıf hisselerini berveçbi peşin tediye ey· 
lemişlerdir. A. Lafont mahdumları Limitet şirketi.